EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 049/2021

PROCESSO Nº: 049/2021

ADESÃO Nº: 002/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ
- PI.

CONTRATADO: G SOARES DE CARVALHO EIRELI - ME, CNPJ:
28.766.496/0001-28.

OBJETO: ADESÃO AO SRP DO MUNICÍPIO DE MATIAS OLIMPIO – PI,
NA CONDIÇÃO DE CARONA, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
006/2021, QUE TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO DURAVEIS E NÃO DURAVEIS (MATERIAL DE
INFORMÁTICA (LOTE I) E MATERIAL PERMANENTE (LOTE II) –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021, ATA PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PIAUÍ, EDIÇÃO Nº
IVCCLXV, PUBLICADA EM 19 DE FEVEREIRO DE 2021. ADESAO AO
LOTE I E II.

VALOR: R$ 735.600,24 (SETECENTOS E TRINTA E CINCO MIL,
SEISCENTOS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FUNDEB / FMS / FMAS / ICMS /
RECURSOS PROPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 20 DE MAIO DE 2021.

VIGÊNCIA: 20 DE MAIO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Boqueirão do Piauí – PI, 20 de maio de 2021.

___________________________________

Genir Ferreira da Silva
Prefeita Municipal